Территориальная избирательная комиссия

Приморско-Ахтарская

50 лет Октября ул., д.63, г. Приморско-Ахтарск, Краснодарский край, 353860

тел./факс (86143) 3-11-05

Р Е Ш Е Н И Е

	17 августа 2021 года

	№ 25/196

	Об утверждении протоколов проведения жеребьевки по распределению между зарегистрированными кандидатами на муниципальных выборах назначенных в Приморско-Ахтарском районе на единый день голосования 19 сентября 2021 года

В соответствии со статьей 35 Закона Краснодарского края «О муниципальных выборах в Краснодарском крае»,  на основании протоколов жеребьевок по определению дат и времени выхода на бесплатной основе предвыборных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов, в газете «Приазовье» территориальная избирательная комиссия Приморско-Ахтарская РЕШИЛА:

1. Утвердить график распределения бесплатной  печатной площади между зарегистрированными кандидатами, на досрочных выборах глав Приазовского и Свободного сельских поселений Приморско-Ахтарского района, дополнительных выборов депутатов Совета Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района по избирательному округу Приморско-Ахтарский № 3 назначенных на единый день голосования 19 сентября 2021 года для размещения предвыборных агитационных материалов (Приложение № 1, 2, 3).

2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края.

3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением пунктов 2, 3 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская Л.А. Радченко.
	Председатель
территориальной избирательной

комиссии Приморско-Ахтарская

	Н.В. Гужевская

	Секретарь
территориальной избирательной

комиссии Приморско-Ахтарская

	Л.А. Радченко